PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                      ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от __________________
№ ________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение
Совета  Каневского сельского поселения Каневского района

 от 25 ноября 2011 года № 132 «Об установлении земельного налога»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Внести изменение в решение Совета  Каневского сельского поселения Каневского района от 25 ноября 2011 года № 132 «Об установлении земельного налога», пункт 3.1. изложив в новой редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каневские зори».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по финансам, бюджету, предпринимательству и инвестиционной политике (Карпенко).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и действует до 1 января 2021 года.
Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
А.Н. Яковенко

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко